ДНЕВНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Регистрационный номер _____________

Директору ГБПОУ

«Соликамский автодорожно-промышленный колледж»                            Пегушину С.В.

	Фамилия ___________________________

Имя _______________________________

Отчество __________________________

Дата рождения _____________________

Место рождения ____________________

____________________________________
	Гражданство ______________________

Паспорт серия ______ № ___________

Выдан ___________________________

_________________________________

________________________________

Зарегистрированного по адресу __________________________________________________
____________________________________________________________________________

Проживающего по адресу __________________________________________________

тел.___________________________e-mail______________________
СНИЛС.___________________________ИНН______________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять на обучение по специальности (профессии) ______________

_________________________________________________________________
по очной (,   заочной ( форме обучения

на места, финансируемые из Краевого бюджета (
на места с полным возмещением затрат (
О себе сообщаю следующее:

Окончил (а) в ______ году общеобразовательное учреждение
;

образовательное учреждение начального профессионального образования
;

образовательное учреждение среднего профессионального образования
; другое
.

Аттестат
/ диплом
  Серия _________ № ______________________

Медаль (аттестат, диплом  «с отличием»)

Победитель всероссийских олимпиад (член сборной)

Иностранный язык, который изучал в школе: английский         немецкий          французский       ,

другой _____________________ Не изучал

При поступлении имею следующие льготы______________________________________________________

Документ, предоставляющий право на льготы ___________________________________________________

Общежитие: нуждаюсь      , не нуждаюсь

О себе дополнительно сообщаю (указать статус сироты, инвалида и т.д. а также любая другая дополнительная информация)

____________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

«____»_________________ 2022 г.                                                     _________________

 (подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю впервые         , не впервые         ______________

  (подпись поступающего)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, Уставом, Правилами приема и условиями обучения в данном образовательном

учреждении, правилами внутреннего распорядка в колледже, правилами подачи апелляции ознакомлен:

                                                                                                                                     ______________________

   (подпись поступающего)

Даю согласие на обработку своих данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» (в том числе на размещение фото-, видеоматериалов с моим участием на официальном сайтах Министерства образовании и науки ПК, ГБПОУ «Соликамский автодорожно-промышленный колледж» и официальной группе ГБПОУ «Соликамский автодорожно-промышленный колледж» социальной сети «Вконтакте», а так же на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы для работы ГБПОУ «Соликамский автодорожно-промышленный колледж», включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу третьим лицам), обезличивание, блокирование, трансграничную передачу персональных данных, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными, предусмотренных действующим законодательством Российской  Федерации). ГБПОУ «Соликамский автодорожно-промышленный колледж» гарантирует, что обработка персональных данных осуществляется в соответствии с действующим законодательством РФ. Я подтверждаю, что, давая такое Согласие, я действую своей волей и в своих интересах.

_________________

  (подпись поступающего)
Даю согласие на участие в разного рода анкетированиях и тестированиях, проводимых в образовательной организации                                                                                                                                   _______________

        (подпись поступающего)
С Положением о стипендиальном обеспечении и дополнительных формах материальной поддержки обучающихся ознакомлен:                                                                                                       _______________

        (подпись поступающего)
С датой предъявления подлинника документа об образовании ознакомлен:         ________________

        (подпись поступающего)

Для сирот С Законом Пермской области от 29  декабря 2004 г. № 1939 – 419 « О мерах по социальной поддержке детей сирот и  детей, оставшихся без попечения  родителей» и Постановлением Правительства  Пермского края от 23 марта 2007 года № 40-n  (в ред. Постановлений Правительства  Пермского края, последняя версия)  ознакомлен:

                                                                                                                                                     _______________

        (подпись поступающего)
Подпись ответственного лица приемной комиссии

               _________________

 «____»____________2022 г.